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Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän yhtymähallitus on 21.9.2021 (asianumero
182) päättänyt pyytää jäsenkunnilta lausuntoa vuoden 2022
palvelusopimusluonnoksista.

Lisäksi kuntayhtymä esittää jäsenkunnille, että kuntayhtymän
talousarviossa ja palvelusopimuksissa ostetun erikoissairaanhoidon
budjetoinnissa käytetään sairaanhoitopiirin tuoreinta ennustetta.

Sonkajärven kunta neuvotteli palvelusopimuksen sisällöstä Ylä-Savon
SOTE kuntayhtymän kanssa 23.9. Palvelusopimusluonnoksen mukaan
kunnan Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän maksuosuus vuonna 2022 on
yhteensä 18,1 miljoonaa euroa sisältäen sekä kuntayhtymän oman
toiminnan että ostetun erikoissairaanhoidon. Nousua vuoden 2021
maksuosuuteen (17,3 milj. euroa) on 4,7 %, kun nousuprosentti koko
kuntayhtymän tasolla on 3,3 %. Sonkajärven kunnan maksuosuuksissa
eniten nousevat perhepalveluiden (37,5 %), ympäristötoimen (17,2 %)
sekä aikuispsykososiaalisten palvelujen (10,1 %) maksuosuudet. Yli
kuntayhtymän keskimääräisen nousuprosentin (3,3 %) nousevat myös
oman erikoissairaanhoidon (7,3 %), ostetun erikoissairaanhoidon (4,9 %),
kuntoutuksen (6,5 %) sekä vastaanottopalveluiden (5,6 %) maksuosuudet.
Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän oman toiminnan (poislukien ostettu
erikoissairaanhoito) nousuprosentti Sonkajärven kunnan osalta on 4,7 %.

Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän tasolla merkittävin kasvu on
henkilöstökuluissa 3,1 miljoonaa euroa/4,5 %. Henkilöstökulujen kasvusta
tiedossa olevat ja ennakoidut sopimuskorotukset sekä henkilösivukulujen
kasvu muodostavat 1,1 miljoonaa euroa. Hyvinvointipalveluissa kasvu on
1,4 miljoonaa euroa, josta Ahjolan palvelukodin perustamisen osuus on 0,6
miljoonaa euroa. Lisäksi erityisesti sosiaalityön tehtäväalueella on
palvelutarpeen kasvusta ja ostopalveluiden vähentämisestä johtuvia
henkilöstölisäyksiä. Ikäihmisten asumispalveluissa henkilöstökulut
kasvavat 0,6 miljoonaa euroa, mikä johtuu henkilöstömitoitusten kasvusta.
Palvelujen ostoissa kasvu on 1,1 miljoonaa euroa, josta ostettu
erikoissairaanhoito 1,4 miljoonaa euroa.

Kuntayhtymän tasolla suurtuotteittain tarkasteltuna merkittävimmät kasvut
ovat ostetussa erikoissairaanhoidossa +1,4 milj. euroa, hoito- ja
hoivapalveluissa +1,8 milj. euroa sekä perhepalveluissa +0,8 milj. euroa.
Hoito- ja hoivapalveluissa kasvu kohdistuu erityisesti ikäihmisten
asumispalveluihin, jossa nettokustannuksia kasvattaa asiakasmaksulain
muutos, henkilöstömitoitusten kasvu ja indeksikorotukset ostopalveluiden
hinnoissa.



Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy Sonkajärven kunnan
palvelusopimuksen Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän kanssa
palvelusopimusluonnoksen mukaisesti. Lisäksi kunnanhallitus esittää
valtuustolle, että se hyväksyy sen, että Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän
talousarviossa ja palvelusopimuksissa ostetun erikoissairaanhoidon
budjetoinnissa käytetään sairaanhoitopiirin tuoreinta ennustetta.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


